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EU:n yleinen tietosuoja-asetus artikla 14 

Tiedote henkilötietojenne keräämisestä ja tallentamisesta avoimuusrekisteriin 

Tämä on EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen artikla 14 mukainen ilmoitus henkilötietojenne keräämi-
sestä ja tallentamisesta avoimuusrekisteriin. Asia ei vaadi teiltä toimenpiteitä. Avoimuusrekisteri on 
avoimuusrekisterilain (430/2023) nojalla Valtiontalouden tarkastusviraston perustama rekisteri, johon 
tallennetaan eduskuntaan ja ministeriöihin kohdistuvaa pitkäjänteistä ja ammattimaista vaikuttamis-
toimintaa tai sen neuvontaa.  
 
Vaikuttamistoiminta on sellaista omaan lukuun harjoitettavaa vaikuttamistoiminnan kohteeseen koh-
distuvaa yhteydenpitoa, jolla pyritään vaikuttamaan asian valmisteluun ja päätöksentekoon edistä-
mällä tiettyä etua tai tavoitetta. Vaikuttamistoiminnan neuvonta on sellaista elinkeinona harjoitettua 
toimintaa, jossa vaikuttamistoimintaa harjoitetaan asiakkaan puolesta tai tälle annetaan tukea vaikut-
tamistoiminnassa. (Avoimuusrekisterilaki 430/2023 2 §.) 
 
Avoimuusrekisterilain (430/2023) 2 §:n mukaan olette rekisteriin ilmoitettava vaikuttamistoiminnan 
kohde. Vaikuttamistoiminnan kohteita ovat: 
 

1. kansanedustajat, kansanedustajien avustajat ja eduskuntaryhmien henkilökunta 
2. ministerit, ministereiden erityisavustajat ja ministerin toimikaudeksi nimitetyt valtiosihteerit 
3. eduskunnan kanslia 
4. ministeriöt ja niiden asettamat selvityshenkilöt. 

 
Henkilötietojenne kerääminen perustuu avoimuusrekisterilain (430/2023) 8 § 4 momenttiin. Sen mu-
kaan toimintailmoituksessa ilmoitetaan vaikuttamistoiminnan kohteet yksilöitynä siten, että henkilöit-
täin yksilöidään: 
 

• kansanedustajat 

• ministerit 

• ministereiden toimikaudeksi nimitetyt valtiosihteerit ja erityisavustajat 

• eduskunnan pääsihteeri ja apulaispääsihteeri 

• ministeriöiden kansliapäälliköt, alivaltiosihteerit ja osastopäälliköt 

• ministeriöiden asettamat selvityshenkilöt. 
 

Kansanedustajien avustajien ja eduskuntaryhmien henkilöstön osalta ilmoitetaan tieto eduskuntaryh-
mästä. 
 
Ministeriöiden muihin virkamiehiin kohdistuvan yhteydenpidon osalta ilmoitetaan tieto osastosta ja 
yksiköstä. 
 
Eduskunnan kanslian muihin virkamiehiin kohdistuvan yhteydenpidon osalta ilmoitetaan tieto valio-
kunnasta, osastosta ja yksiköstä taikka muusta vastaavasta organisaation osasta. 

 
Ohessa on lueteltu EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen artikla 14:n mukaiset tiedot avoimuusrekisteristä 
ja sitä varten kerättyjen ja tallennettujen henkilötietojen käsittelystä. 
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EU:n yleinen tietosuoja-asetus artikla 14 
Toimitettavat tiedot, kun henkilötietoja ei ole saatu rekisteröidyltä 

Kohta 1 

a) rekisterinpitäjän yhteystiedot Valtiontalouden tarkastusvirasto (VTV)  
Porkkalankatu 1  
00101 Helsinki 09 4321 
kirjaamo@vtv.fi 

b) tietosuojavastaavan yhteystiedot Mari Tölli 
Valtiontalouden tarkastusvirasto (VTV)  
Porkkalankatu 1  
00101 Helsinki  
puh. 050 532 9719 
tietosuojavastaava@vtv.fi 

c) henkilötietojen käsittelyn tarkoituk-
set sekä käsittelyn oikeusperuste 

Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on avoimuusre-
kisterilain (430/2023) mukaisen avoimuusrekisterin 
ylläpito.  
 
Valtiontalouden tarkastusviraston oikeus käsitellä 
henkilötietoja perustuu avoimuusrekisterilakiin 
(430/2023) sekä Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetuksen (EU) 2016/679 (yleinen tietosuoja-asetus) 
6 artiklan 1 kohdan c) ja e) alakohtiin. 

d) kyseessä olevat henkilötietoryhmät Vaikuttamistoiminnan kohteista tallennetaan avoi-
muusrekisteriä varten työpaikka-, nimike ja nimitieto 
sekä yhteystietona sähköpostiosoite. 

e) henkilötietojen vastaanottajat tai 
vastaanottajaryhmät 

Vaikuttamistoiminnan kohteiden työpaikka, nimike 
ja nimi julkaistaan yleisessä tietoverkossa osoit-
teessa avoimuusrekisteri.fi. Sähköpostiosoitteita 
käytetään ainoastaan tämän tietosuoja-asetuksen 
mukaisen tiedotteen tai muun merkittävän tiedon 
välittämiseen kohteelle, ja niitä käsittelevät vain 
niitä tehtäviinsä tarvitsevat tarkastusviraston virka-
miehet. 

f) tietojen siirtäminen Vaikuttamistoiminnan kohteiden työpaikka, nimike 
ja nimi julkaistaan yleisessä tietoverkossa osoit-
teessa avoimuusrekisteri.fi. Vaikuttamistoiminnan 
kohteiden sähköpostiosoitteita koskevaa tietoa ei 
siirretä Suomen ulkopuolelle. 

Kohta 2 

a) henkilötietojen säilytysaika  Vaikuttamistoiminnan kohteiden työpaikka, nimike 
ja nimi ovat pysyvästi säilytettäviä tietoja. Ne ovat il-
moitushetkestä lukien 10 vuoden ajan saatavilla ylei-
sessä tietoverkossa osoitteessa avoimuusrekisteri.fi. 
Tämän jälkeen ne arkistoidaan. Sähköpostiosoitteita 
säilytetään sen aikaa, kun henkilö on avoimuusrekis-
terilain mukaan nimettävä vaikuttamistoiminnan 
kohde. 

b) - - 

c) rekisteröidyn oikeus pyytää rekiste-
rinpitäjältä pääsy häntä itseään kos-
keviin henkilötietoihin  

Rekisteröidyllä on oikeus tarkastaa, mitä häntä kos-
kevia tietoja rekisteriin on tallennettu. Rekisterin 
henkilötietojen tarkastus voidaan tehdä toimitta-
malla pyyntö Valtiontalouden tarkastusviraston 

mailto:kirjaamo@vtv.fi
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kirjaamoon, jossa pyynnön esittämisen yhteydessä 
on todistettava henkilöllisyytensä. 

rekisteröidyn oikeus pyytää henkilö-
tietojen oikaisemista 

Rekisteröidyllä on oikeus saada itseään koskevat vir-
heelliset henkilötiedot oikaistuiksi.  Rekisterin henki-
lötietojen oikaisemiseksi rekisteröidyn tulee tehdä 
oikaisemista koskeva pyyntö Valtiontalouden tarkas-
tusviraston kirjaamoon, jossa pyynnön esittämisen 
yhteydessä on todistettava henkilöllisyytensä. 

rekisteröidyn oikeus pyytää henkilö-
tietojen poistamista 

Rekisteröidyllä on oikeus pyytää henkilötietojensa 
poistamista, mikäli poistamista koskeva pyyntö pe-
rustuu siihen, että 
 
- käsittely ei ole tarpeen toimivaltaisen viran-

omaisen lakisääteisen tehtävän suorittamiseksi 
- tietoja käsitellään vastoin niiden käyttötarkoi-

tusta 
- käsiteltävät tiedot eivät ole asianmukaisia eikä 

tarpeellisia niiden käsittelytarkoituksen kannalta 
- käsiteltävät tiedot eivät ole täsmällisiä ja käsitte-

lyn tarkoitus huomioiden päivitettyjä 
- erityisiä henkilötietoryhmiä käsitellään vastoin 

niiden käsittelyedellytyksiä. 
 
Rekisterin henkilötietojen poistamista koskeva 
pyyntö voidaan tehdä toimittamalla pyyntö Valtion-
talouden tarkastusviraston kirjaamoon, jossa pyyn-
nön esittämisen yhteydessä on todistettava henkilöl-
lisyytensä. 

rekisteröidyn oikeus pyytää henkilö-
tietojen käsittelyn rajoittamista 

Rekisteröidyllä on oikeus siihen, että rekisterinpitäjä 
rajoittaa käsittelyä, jos  
 
- rekisteröity kiistää henkilötietojen paikkansapi-

tävyyden; 
- käsittely on lainvastaista ja rekisteröity vastus-

taa henkilötietojen poistamista ja vaatii sen si-
jaan niiden käytön rajoittamista; 

- rekisterinpitäjä ei enää tarvitse kyseisiä henkilö-
tietoja käsittelyn tarkoituksiin, mutta rekiste-
röity tarvitsee niitä oikeudellisen vaateen laati-
miseksi, esittämiseksi tai puolustamiseksi. 

 
Rekisterin henkilötietojen rajoituspyyntö voidaan 
tehdä toimittamalla pyyntö Valtiontalouden tarkas-
tusviraston kirjaamoon, jossa pyynnön esittämisen 
yhteydessä on todistettava henkilöllisyytensä. 

d) - - 

e) oikeus tehdä valitus valvontaviran-
omaiselle 

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus valvontavi-
ranomaiselle, jos rekisteröidyn toimittamien henkilö-
tietojen käsittelyssä rikotaan soveltuvaa tietosuo-
jasääntelyä. Kansallinen valvontaviranomainen on 
Suomessa Tietosuojavaltuutetun toimisto, yhteystie-
dot:  
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Tietosuojavaltuutetun toimisto  
Käyntiosoite: Lintulahdenkuja 4  
00530 Helsinki  
Postiosoite: PL 800  
00531 Helsinki  
Puhelin (vaihde): + 358 29 56 66700  
Sähköposti: tietosuoja@om.fi 

f) mistä henkilötiedot on saatu  Vaikuttamistoiminnan kohteiden työpaikka-, nimike- 
ja nimitiedot on kerätty selvityspyynnöillä ministeri-
öistä ja eduskunnasta sekä tarvittaessa yleisestä tie-
toverkosta. Ministeriöissä työskentelevien sähköpos-
tiosoitteet muodostetaan automaattisesti nimestä ja 
gov.fi-päätteestä. Eduskunnassa työskentelevien 
sähköpostiosoitteet tarkastusvirasto saa sisäisestä 
osoitteistosta. 

g) henkilötietojen käyttäminen auto-
maattisessa päätöksenteossa 

Kerättävien henkilötietojen perusteella ei tehdä au-
tomaattiseen päätöksentekoon perustuvia päätöksiä 
eikä profilointia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JAKELU Avoimuusrekisterilaissa määritellyt vaikuttamistoiminnan kohteet 


